
El-Stylo s.r.o.  
  739 38 Dolní Domaslavice č. 390 
 

 IČ: 07313926 Bankovní spojení: Fio banka a.s. Tel: +420 737 245 551 
 DIČ:CZ07313926 Číslo účtu: 2101473375 / 2010 (CZK) e-mail: info@el-stylo.com 

 IBAN: CZ5920100000002101473375 Datová schránka: tkwc45u 
 SWIFT: FIOBCZPPXXX 
 Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 75364 

 
Moravskoslezský kraj 
Ing. Adam Škáva 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 
 
 
značka:  Vyřizuje: J. Voráček Dolní Domaslavice: 30.10.2019 
 
 
Věc: Žádost o zmírnění podmínek smlouvy 
 
Vážený pane Škávo, 
 
obracíme se na Vás s žádostí o zmírnění podmínek smluv týkajících se dotačních titulů DT1 - 
StartUp voucher a DT2 - TechArt voucher k našemu projektu „Splitboardového vázání“, které 
byly na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 13/1576 ze dne 12.9.2019 vybrány k podpoře. 
 
Vzhledem k tomu, že došlo ke zpoždění s výběrem kouče pro náš projekt a tím také 
k prodlevám při podání všech potřebných dokumentů spojených s dotačními tituly bychom 
Vás rádi požádali o prodloužení termínů výše uvedených dotačních titulů do 30.6.2020.  
 
Velmi si vážíme toho, že náš projekt byl vybrán k podpoře, ale zároveň se domníváme, že při 
obdržení dotačních prostředků v průběhu listopadu by doba pro ukončení projektu 31.12.2019 
byla příliš krátká. Jelikož většinu našich plánovaných nákladů pro StartUp Voucher tvoří 
investiční položky s delší dodací lhůtou, tak bychom pravděpodobně nebyli schopni ve 
stanoveném termínu obdržet všechny finální faktury.  
 
V případě TechArt Voucheru se jedná o vývoj plastové verze vázání, kdy je nutné zpracovat 
technický návrh, vyrobit prototypové díly a následně je otestovat v reálných zimních 
podmínkách tak, aby výsledkem vývoje byl produkt použitelný v sériové výrobě. Toto je časově 
náročný proces, který z našeho pohledu nelze ve stanovené lhůtě realizovat.  
 
Věřím v kladné vyřízení naší žádosti. 
 
 
Děkuji 
 
S přání příjemného dne 
 
 
 
Bc. Jan Voráček, DiS. 
jednatel společnosti 


